-הערר שלפנינו נסוב על בקשת העוררת למענק הוצאות קבועות בגין תקופת הזכאות מרץ .1

)הוראת שעה(, , בהתאם 2021פריל א )נגיף הקורונה החדש( כלכלי לסיוע לחוק התכנית

.( החוק – )להלן 2020-התש"ף

למענק בסך של .2 ש"ח. בשלב ראשון, קיבלה המשיבה את 92,893העוררת הגישה בקשה

העור בסך בקשת מענק לה והעניקה בלבד, חלקי באופן למענק לאחר 11,043רת ש"ח,

שבחנה את ההוצאות הקבועות של העסק בהתאם למאזן הבוחן.

של .3 לסך המענק הוגדל ההשגה, שנבחנה ולאחר השגה, העוררת הגישה זו החלטה כנגד

יתרת המענק ש"ח בלבד. 74,033למסקנה, המענק שהעוררת זכאית לו יעמוד על סך של .35

זו. 30תשולם לעוררת בתוך נוכח התוצאה המורכבת שאליה ימים ממועד מתן החלטה

הגענו, איננו עושים צו להוצאות.

יום. 60זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך

.הצדדים בהעדר ,06/06/2023, י"ז סיון תשפ"ג , היום ניתנה

2677-22

טניה חכמוב, רו"ח עו"ד ,ערן עסיס
נציגת ציבור יו"ר הועדה